
2025 年 12 月吉日 

 

関係者の皆様へ 

EOTS 事務局 

株式会社日本エム・ディ・エム内 

 

第 27 回 EOTS の開催延期に伴う対応についてのご案内・追記 

 

謹 啓 

 平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「第 27 回救急整形外傷シンポジウム（EOTS）」につきまして、開催を延期す

ることとなりました。つきましては、既にご手配をいただいております各種予約に係るキャ

ンセル料の弊社負担に関する対応を、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

【キャンセル料ご請求に際してご提出いただく書類】 

本会ご参加予定の方（医療従事者）のご手配済みの予約に係るキャンセル料につきまして、

弊社にて負担させていただくにあたり、下記の書類および情報をご提出くださいますよう

お願い申し上げます。 

必要書類を添付のうえ、併せて振込先情報をご記載いただき、下記メールアドレスまでご送

付ください。確認後、弊社よりご指定口座へお振込み申し上げます。 

 

必要書類および情報： 

 予約票（予約時の情報）  ＊データまたは画像形式可 

※本会参加（2026 年 3 月 20 日（金）～3 月 21 日（土））に係る沖縄滞在に関する予約

であること 

 キャンセルポリシー（規約等） ＊データまたは画像形式可 

 上記予約に対するキャンセル料の領収書  ＊データまたは画像形式可 

※宛名は「株式会社日本エム・ディ・エム」としてください。  

 振込先口座情報（メール本文にご記載ください） 

 銀行名 

 支店名 

 口座種別（普通・当座・貯蓄） 

 口座番号 

 口座名義（カナ） 

   ＊記載内容に誤りがないようご確認をお願い申し上げます。 

 



送付先（連絡先）： 

EOTS 事務局（株式会社日本エム・ディ・エム内） 

m-seminar@jmdm.co.jp 

 

 

ご留意事項： 

 本会（第 27 回 EOTS）へご参加予定の方（医療従事者）の予約キャンセルを対象とい

たします。 

 必要情報（書類）が全て揃い次第、弊社にて社内手続きを進めさせていただきます。  

お振込みまで 2-3 週間程度を要する場合がございますので、あらかじめご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 ご不明の点等がございましたら、上記連絡先までご連絡賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上、 

mailto:m-seminar@jmdm.co.jp

